
    D I V A D E L N Í   N A B Í D K A   
  

ČINOHRA 
 
           komedie 

Studio DVA   03.02.2018 (sobota„O“) SEX PRO POKROČILÉ Karel Roden, Jana Krausová  
      režie: Darina Abrahámová      
 
CENA : 790 Kč (doprava + vstupenky 6.- 8. řada)     
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

komedie 

Studio DVA   09.03.2018 (pátek„V“) VŠE O MUŽÍCH Filip Blažek, Maroš Kramár, Michal Slaný  
      režie: Jana Janěková ,     
 
CENA : 850 Kč (doprava + vstupenky 13.- 15. řada)     
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

       MUZIKÁLY 

 

Divadlo Broadway 13.01.2018 (sobota„V“) MUŽ SE ŽELEZNOU MASKOU Josef Vojtek, Josef Štágr,  
   14.01.2018 (neděle “O“) režie: Libor Vaculík Petr Kolář, Josef Bohouš, Václav Vydra, Daniel Hůlka, 

   17.02.2018 (sobota “O“)   Marián Vojtko, Michaela Gemrotová, Josef Laufer, 
   24.02.2018 (sobota „O“)   Helena Vondráčková, Tomáš Trapl a další 
CENA : 1 050 Kč (doprava + vstupenky 2.- 12. řada)   
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Hudební divadlo   03.03.2018 (sobota“O“)   ČAS RŮŽÍ       Jiří Vojtek, Jiří Langmaier, Sagvan Tofi, Adéla 

Karlín            10.03.2018 (sobota“O“)   režie - Radek Balaš Gondíková, Jan Kopečný, Martin Písařík, Ivana   

         Jirešová, Jaromír Nosek, Josef  Štágr a další  

     
CENA:  1 050 Kč (doprava + vstupenky do 1. - 6. řady)                     
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Hudební divadlo   18.03.2018 (neděle „O“)  SESTRA V AKCI Lucie Bílá, Václav Noid Bárta, Martin Písařík, 

Karlín            08.04.2018 (neděle „O“ režie - Radek Balaš Pavla Břínková, Martina Procházková, Roman Tomeš, 

         Jirešová, Iva Pazderková, Světlana Nálepková, 
         Jaromír Dulava, Václav Vydra, Josef Štágr a další 
CENA:  1 090 Kč (doprava + vstupenky do 1. - 12. řady)     
    
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Divadlo Hybernia  14.04.2018 (sobota „O“)   MEFISTO  Josef Vojtek, Jiří Zonyga, Jan Kříž, Petr Ryšavý, 
   19.05.2018 (sobota „O“)   režie - Zdeněk Zelenka Karolína Gudasová, Jaromír Dulava, Michal Novotný, 
         Hana Křížková, Tomáš Trapl a řada dalších 
 
CENA : 1 050 Kč (doprava + vstupenky 12. - 15. řada)   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Divadlo Hybernia  21.04.2018 (sobota „O“)   IAGO   Peter Strenáčik, Janek Ledecký, David Gránský, 
   12.05.2018 (sobota „O“)   hudba - Janek Ledecký Petr Vondráček, Dasha, Michal Novotný, Martin Pošta, 
         Bořek Slezáček a řada dalších 
 
CENA : 1 050 Kč (doprava + vstupenky 12. - 15. řada)   
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

„O“ = odpolední představení      1992 - 2017 : 1883 autobusových zájezdů      „V“ = večerní představení 

 

= organizátor : Stulák Miroslav, Cheb, Dvořákova 23, mobil 603 501 909, e-mail : stulak@gymcheb.cz 
= platba (doprava + vstupné) probíhá zpravidla asi 4 - 6 týdnů před termínem, programy + vstupenky jsou rozdávány  obvykle 15 - 30 dnů před konáním akce 
= cesta z Chebu trvá zhruba 3 hodiny = v Praze jsou obvykle 3 hodiny volného času = k dispozici jsou  kvalitní vstupenky v dražší cenové kategorii  
= nástupní místa : CHEB (divadlo) + SOKOLOV (parkoviště u KB) + KARLOVY VARY   (tržnice) 

 

mailto:stulak@gymcheb.cz


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 


